Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão
Diretoria de Extensão

EDITAL Nº. 011/2017/PAE/DIREX/PRAE/UFRR – RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DA

BOLSA PAE CULTURA/MONITORIA DE REGÊNCIA

Resultado Final da Renovação da duração da Bolsa PAE/Cultura,

modalidade: monitoria de regência, nos termos do edital nº.

008/2017/PAE/DIREX/PRAE/UFRR, de 10/02/2016, nº 031/2016-

PAE/DIREX/PRAE/UFRR, de 10/06/2016 e edital nº 004/2016-

PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA, de 28/06/2016, conforme

estabelecido na Resolução n.º 025/2012-UFRR/CUni.

O Pró-Reitor da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão - PRAE, da

Universidade Federal de Roraima-UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado

pela Resolução n.º 025/2012-UFRR/CUni, a qual cria e aprova as normas do Programa de

Apoio a Ações de Extensão e a concessão de auxílio financeiro para as ações de extensão

universitária da UFRR, torna público o Resultado Final da renovação da Bolsa PAE/ Cultura,

modalidade: monitoria de regência, para os meses de fevereiro a dezembro de 2017.

1. Da Renovação:

Ação: Monitoria de regência da Orquestra da UFRR

Nome

Matrícula Situação

BEANY OBDULIO CABRERA MORENO 201021121 Não renovado
(não atendeu o item 1.1,
inciso I e 1.6. do Edital nº

008/2017-
PAE/DIREX/PRAE/UFRR),

de 10/02/2017.

Boa Vista/RR, 13 de fevereiro de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

    Cópia assinada na CCE/DIREX/PRAE/UFRR